

Frederiksberg Spildevand A/S

**Stæhr Johansens Vej 38
2000 Frederiksberg**

CVR-nr. 29 92 20 98

**Årsrapport for 2021
(16. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19. maj 2022

Thomas Bjørn Roldskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2021	14
Noter	15
Anvendt regnskabspraksis	25

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frederiksberg Spildevand A/S Stæhr Johansens Vej 38 2000 Frederiksberg Telefon: 38 18 50 00 CVR-nr.: 29 92 20 98 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Regnskabsår: 16. regnskabsår Hjemsted: Frederiksberg
Bestyrelse	Laura Toftgaard Lindahl, formand Lone Loklindt, næstformand Burcu Sayin Sværke Henrik Uttenthal Bay Jesper Hindberg Svend Elberg Thomsen
Direktion	Rasmus Sielemann Christensen, adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg
Advokat	DLA Piper Denmark Advokatpartnerselskab DOKK I Hack Kampmanns Plads 2, Niveau 3 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2 - 12 1092 København K

Selskabsoplysninger

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet
Frederiksberg Forsyning A/S, Frederiksberg, CVR-nr. 28 50 07
35

Koncernrapporten kan rekvireres på følgende adresse:

Frederiksberg Forsyning A/S
Stæhr Johansens Vej 38
2000 Frederiksberg

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2021	2020	2019	2018	2017
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Hovedtal					
Resultat					
Nettoomsætning	81.656	89.179	85.969	81.930	78.199
Resultat af ordinær primær drift	-11.265	-1.423	1.792	-6.232	-5.681
Resultat af finansielle poster	-4.576	-3.662	-2.459	-3.175	2.803
Årets resultat	4.080	4.059	1.315	-72.930	-189
Balance					
Balancesum	1.552.871	1.380.368	1.284.750	1.202.019	1.307.913
Egenkapital	976.939	972.406	968.459	958.416	1.031.376
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	32.132	-2.974	-30.273	-3.881	-38.265
- investeringsaktivitet	-76.246	-122.610	-111.830	-80.294	-46.999
- heraf investering i materielle anlægsaktiver	-76.246	-42.679	-104.528	-80.950	-46.720
- finansieringsaktivitet	48.501	121.914	137.022	-38.741	65.408
Årets forskydning i likvider	4.387	-3.670	-5.081	-122.916	-19.856
Nøgletal					
Overskudsgrad	-13,8%	-1,6%	2,1%	-7,2%	-7,3%
Afkastningsgrad	-0,8%	-0,1%	0,1%	-0,5%	-0,4%
Soliditetsgrad	62,9%	70,4%	75,4%	79,7%	78,9%
Forrentning af egenkapital	0,4%	0,4%	0,1%	-7,3%	0,0%
Finansiell gearing	0,47	0,32	0,20	0,09	0,03

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde omfatter afledning af spildevand og regnvand i Frederiksberg Kommune. Ud over ejerskabet af kloakanlæg i Frederiksberg Kommune har selskabet også et delejerskab af fælleskommunale kloakanlæg i Københavns Kommune og et delejerskab til BIOFOS renseanlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på t.kr. 4.080 mod et overskud på 10.047 sidste år, og selskabets balance udviser pr. 31. december 2021 en egenkapital på t.kr. 976.939.

Resultatet er væsentligt bedre end det forventede underskud på t.kr. 3.254., hvilket skyldes ændret praksis vedr. medfinansieringsprojekter og en betydelig indtægt fra sambeskatningsbidrag.

Opgørelsen af overdækningen pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 8.644, som indregnes i priserne over de næste 2 år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Der forventes ikke væsentlige udsving i den samlede transport af spildevand på Frederiksberg.

Ledelsen forventer i 2022 et underskud før skat på 8,2 mio. kr.

Redegørelse for samfundsansvar

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens § 99A, stk. 6 undladt at afgive oplysninger om samfundsansvar, inkl. måltal og politikker for den kønsmæssige sammensætning af ledelsen. Der henvises til årsrapporten for moderselskabet Frederiksberg Energi A/S (CVR-nr. 28 50 07 34), hvor oplysninger om samfundsansvar er afgivet samlet for koncernen.

Redegørelse for kønsmæssig sammensætning af ledelsen

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens § 99B, stk. 2 undladt at afgive oplysninger om mål og politikker for det underrepræsenterede køn. Der henvises til årsrapporten for moderselskabet Frederiksberg Forsyning A/S (CVR-nr. 28 50 07 34), hvor mål og politikker for det underrepræsenterede køn er opstillet for den samlede koncern.

Ledelsesberetning

Redegørelse for dataetik

Under henvisning til ÅRL § 99 stk. 3, udarbejdes der ikke en redegørelse om dataetik for Frederiksberg Spildevand A/S, idet moderselskabet Frederiksberg Forsyning A/S (CVR-nr. 28 50 07 34) udarbejder en samlet redegørelse for dataetik for koncernen. Der henvises til den lovpligtige redegørelse for dataetik, jf. §99d i Årsrapporten for 2021 for Frederiksberg Forsyning A/S.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Nettoomsætning	1	81.656	89.179
Bruttoresultat		81.656	89.179
Distributionsomkostninger	13	-75.063	-71.237
Administrationsomkostninger	13	-17.858	-19.365
Resultat af primær drift		-11.265	-1.423
Resultat før finansielle poster		-11.265	-1.423
Finansielle indtægter	2	207	532
Finansielle omkostninger	3	-4.783	-4.194
Resultat før skat		-15.841	-5.085
Skat af årets resultat	4	19.921	9.144
Årets resultat		4.080	4.059
Resultatdisponering	5		

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Medfinansieringsprojekter		208.288	102.980
Software		2.421	3.112
Immaterielle anlægsaktiver	6	210.709	106.092
Grunde og bygninger		800	800
Ledningsnet		888.588	895.282
Materielle anlægsaktiver under udførelse		132.325	72.338
Materielle anlægsaktiver	7	1.021.713	968.420
Andre kapitalandele	8	246.294	246.294
Finansielle anlægsaktiver		246.294	246.294
Anlægsaktiver i alt		1.478.716	1.320.806
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.443	9.247
Andre tilgodehavender		9.106	8.597
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		19.793	11.277
Periodeafgrænsningsposter		7	22
Tilgodehavender		39.349	29.143
Værdipapirer	9	28.023	30.049
Værdipapirer		28.023	30.049
Likvide beholdninger		6.783	370
Omsætningsaktiver i alt		74.155	59.562
Aktiver i alt		1.552.871	1.380.368

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		183.146	183.146
Reserve for dagsværdi af sikring		-905	-1.358
Overført resultat		794.698	790.618
Egenkapital	10	976.939	972.406
Kreditinstitutter		262.994	215.858
Kommunale medfinansieringsprojekter		198.503	98.799
Periodeafgrænsningsposter		243	253
Mellemregning med kunder (overdækning)		5.234	6.820
Langfristede gældsforpligtelser	11	466.974	321.730
Kortfristet del af langfristet gæld	11	25.386	13.821
Banker		24.790	22.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.468	12.057
Gæld til tilknyttede virksomheder		36.894	30.873
Anden gæld		2.811	2.624
Periodeafgrænsningsposter	12	6.609	4.857
Kortfristede gældsforpligtelser		108.958	86.232
Gældsforpligtelser i alt		575.932	407.962
Passiver i alt		1.552.871	1.380.368
Medarbejderforhold	13		
Eventualforpligtelser	15		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	16		
Finansielle instrumenter	17		
Nærtstående parter og ejerforhold	18		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for dagsværdi af sikring	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	183.146	-1.358	790.618	972.406
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	453	0	453
Årets resultat	0	0	4.080	4.080
Egenkapital 31. december 2021	183.146	-905	794.698	976.939

Selskabets virksomhed er underlagt vandsektorloven. En eventuel kapitaldannelse (overskud gennem effektivisering) kan ikke udloddes til ejerne, men forudsættes at forblive i sektoren. Som følge af restriktionerne i vandsektorloven kan ejeren således ikke frit råde over den regnskabsmæssige opgjorte egenkapital.

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Årets resultat		4.080	4.059
Reguleringer	19	13.448	22.243
Ændring i driftskapital	20	7.901	-25.873
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		25.429	429
Renteindbetalinger og lignende		207	532
Renteudbetalinger og lignende		-4.781	-4.191
Pengestrømme fra ordinær drift		20.855	-3.230
Modtaget selskabsskat		11.277	256
Pengestrømme fra driftsaktivitet		32.132	-2.974
Køb af immaterielle anlægsaktiver		0	-79.931
Køb af materielle anlægsaktiver		-76.246	-42.679
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-76.246	-122.610
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		-11.609	-41.628
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		60.110	163.542
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		48.501	121.914
Ændring i likvider		4.387	-3.670
Likvide beholdninger		370	2.357
Værdipapirer		30.049	31.732
Likvider 1. januar 2021		30.419	34.089
Likvider 31. december 2021		34.806	30.419
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		6.783	370
Værdipapirer		28.023	30.049
Likvider 31. december 2021		34.806	30.419

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Nettoomsætning		
Afledningsafgift	80.955	80.471
Vejafledningsafgift	1.349	2.418
Takstmæssig over-/underdækning	-648	6.290
	<u>81.656</u>	<u>89.179</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	205	217
Realiserede kursgevinster	2	111
Urealiserede kursgevinster	0	204
	<u>207</u>	<u>532</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.104	4.194
Realiserede kurstab	36	0
Urealiserede kurstab	643	0
	<u>4.783</u>	<u>4.194</u>

I andre finansielle omkostninger indgår renteomkostninger til Frederiksberg Kommune på 1.314 t.kr. i 2021 (2020: t.kr. 1.704).

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-17.718	-9.176
Årets udskudte skat	-2.075	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-128	32
	<u>-19.921</u>	<u>-9.144</u>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 22% skat af årets resultat før skat	-3.485	-1.119
Skatteeffekt af:		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	834
Skattefri overdækning	128	-1.250
Regulering af ej indregnet udskudt skatteaktiv	-14.489	-9.403
Regulering af udskudt skat pga. praksisændring vedr. medfinansieringsprojekter	0	1.794
Regulering af udskudt skat udnyttelse af underskud	-2.075	0
	<u>-19.921</u>	<u>-9.144</u>
5 Resultatdisponering		
Overført resultat	4.080	4.059
	<u>4.080</u>	<u>4.059</u>

Noter

6 Immaterielle anlægsaktiver

	Medfinansieringsprojekter	Software
Kostpris 1. januar 2021	110.300	9.704
Tilgang i årets løb	110.458	0
Kostpris 31. december 2021	220.758	9.704
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	7.320	6.593
Årets afskrivninger	5.150	690
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	12.470	7.283
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	208.288	2.421
Afskrives over	10-25 år	2-5 år
Medfinansieringsprojekter består af takstmæssig opkrævningsret af klimatilpasningsprojekter.		

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

	Grunde	Ledningsnet	Materielle anlægsaktiver under udførelse
Kostpris 1. januar 2021	800	1.514.873	72.338
Tilgang i årets løb	0	0	76.246
Afgang i årets løb	0	-53	0
Overførsler i årets løb	0	16.259	-16.259
Kostpris 31. december 2021	<u>800</u>	<u>1.531.079</u>	<u>132.325</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2021	0	619.591	0
Årets afskrivninger	0	22.916	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-16	0
Ned- og afskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>642.491</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>800</u>	<u>888.588</u>	<u>132.325</u>
Afskrives over		<u>5-100 år</u>	

8 Finansielle anlægsaktiver

	Andre kapitalandele
Kostpris 1. januar 2021	246.294
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>246.294</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>246.294</u>

Andre kapitalandele består af en ejerandel 8,1 % i BIOFOS Holding A/S.
Andre kapitalandele måles til kostpris.

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
9 Værdipapirer		
Obligationer	<u>28.023</u>	<u>30.049</u>
	<u>28.023</u>	<u>30.049</u>

Værdipapirer i form af obligationer optages til dagsværdi på baggrund af børskurs pr. balance dato, og regulering foretages over resultatopgørelsen. Årets værdiændring indregnet i resultatopgørelsen udgør t.kr. -677.

10 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 183.146 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

11 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	222.686	269.860	6.866	181.130
Kommunale medfinansieringsprojekter	104.607	213.604	15.101	155.220
Periodeafgrænsningsposter	262	252	9	209
Mellemregning med kunder (overdækning)	7.996	8.644	3.410	0
	335.551	492.360	25.386	336.559

Lån i kreditinstitutter indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelsertil amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af tilslutningsbidrag, som indtægtsføres itakt med at anlægsaktiverne afskrives

12 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af acontofakturering vedrørende det kommende regnskabsår.

13 Medarbejderforhold

Frederiksberg Spildevand A/S har ingen ansatte. Alt personale stilles til rådighed af Frederiksberg Forsynings Serviceselskab A/S i henhold til den indgåede serviceaftale, jf. note 15. Der er i regnskabsåret 2021 udbetalt vederlag til selskabets ledelse på t.kr. 391 (2020: t.kr. 259).

14 Eventualaktiver

Frederiksberg Spildevand A/S har skattemæssigt fremførbare underskud på DKK 7,6 mio. kr. pr. 31.12.2021. Herudover har selskabet et udskudt skatteaktiv vedrørende forskelle mellem skattemæssige og regnskabsmæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Det udskudte skatteaktiv på i alt 46,6 mio. kr. er ikke medregnet i balancen.

Selskabet indregner udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, såfremt ledelsen vurderer, at det er sandsynligt, at der vil være tilstrækkelig skattepligtig indkomst tilstede i fremtiden, som de midlertidige forskelle og uudnyttede skattemæssige underskud kan modregnes i.

Noter

15 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2021 på 489 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Medfinansieringsprojekter

Selskabet har indgået aftale med Frederiksberg Kommune om medfinansiering af fremtidige klimatilpasningsprojekter. I forbindelse med fremtidige kommunale vedtagelser af denne type anlægsprojekter medfører dette en finansieringsforpligtelse for Frederiksberg Spildevand A/S og en tilhørende opkrævningsret hos selskabets forbrugere til indregning i de fremtidige takster. Denne forpligtelse og tilsvarende opkrævningsret kan forventes at udgøre i niveauet op til 1,2 mia. kr. over en 20 årig periode.

Kontraktlige forpligtelser

Mellem selskabet og Frederiksberg Forsynings Serviceselskab A/S er der indgået en serviceaftale, efter hvilken Frederiksberg Forsynings Serviceselskab A/S mod honorar stiller alle nødvendige ressourcer til rådighed for realisering af selskabets drift, herunder personale.

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I forbindelse med repoforretninger, hvor værdipapirer deponeres til sikkerhed for gæld, forbliver værdipapirerne i balancen, og det modtagne vederlag indregnes som gæld. Obligationer deponeret som sikkerhedsstillelse har en kursværdi pr. 31. december 2021 på t.kr. 24.790 (pr. 31. december 2020: t.kr. 22.000).

Noter

17 Finansielle instrumenter

Selskabet anvender som sikring af fremtidige pengestømme renteswaps som sikringsinstrument. Dette betyder, at variable rentebetalinger omlægges til faste rentebetalinger.

Indregnede transaktioner

Løbetiden på de indgåede renteswaps følger primært de langfristede pengestrømme, som de sikrer.

<u>Sikringsinstrument</u>	<u>Udløbsår</u>	Hovedstol på indgåede renteswaps	Markedsværdi	Værdiregulering indregnet i egenkapital	Årets værdiregulering indregnet i egenkapital
		kr.	kr.	kr.	kr.
Renteswap	2036	13.627	-1.160	-905	453
		13.627	-1.160	-905	453

Noter

18 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Selskabets nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter Frederiksberg Kommune, Smallegade 1, 2000 Frederiksberg, som er koncernens ultimative ejer, samt moderselskabet Frederiksberg Forsyning A/S, Stæhr Johansens Vej 38, 2000 Frederiksberg.

Øvrige nærtstående parter

Nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter virksomhedens bestyrelsesmedlemmer (se ledelsespåtegningen).

Selskabets nærtstående parter omfatter desuden selskabets søsterselskaber:

Frederiksberg Bygas A/S

Frederiksberg Fjernkøling A/S

Frederiksberg Fjernvarme A/S

Frederiksberg Forsyning A/S

Frederiksberg Forsynings Ejendomsselskab A/S

Frederiksberg Forsynings Serviceselskab A/S

Frederiksberg Vand A/S

Frederiksberg Vedvarende Energi A/S

Alle søsterselskaber har adresse på Stæhr Johansens Vej 38, 2000 Frederiksberg.

Transaktioner

Samhandel med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår eller omkostningsdækkende basis i henhold til vandsektorloven. Der har i 2021 været samhandel med følgende koncernselskaber:

Frederiksberg Vand A/S

Frederiksberg Fjernvarme A/S

Frederiksberg Forsynings Serviceselskab A/S

Frederiksberg Forsyning A/S

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Frederiksberg Forsyning A/S, Stæhr Johansens Vej 38, 2000 Frederiksberg (ejer 100%).

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
19 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	-207	-532
Finansielle omkostninger	4.783	4.194
Af- og nedskrivninger	28.793	27.725
Skat af årets resultat	-19.921	-9.144
	<u>13.448</u>	<u>22.243</u>
20 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-1.690	4.517
Ændring i kort og lang gæld	9.010	-30.246
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	581	-144
	<u>7.901</u>	<u>-25.873</u>

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Overskudsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital, ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Finansiell gearing	$\frac{\text{Netto rentebærende gæld}}{\text{Egenkapital}}$

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Sielemann Christensen

Adm. direktør

På vegne af: Frederiksberg Vand A/S og Frederiksberg...

Serienummer: PID:9208-2002-2-494966125691

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-05-12 10:08:16 UTC

NEM ID 

Henrik Uttenthal Bay

Bestyrelse

På vegne af: Frederiksberg Vand A/S og Frederiksberg...

Serienummer: PID:9208-2002-2-305176519572

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-05-12 11:05:30 UTC

NEM ID 

Jesper Hindberg

Bestyrelse

På vegne af: Frederiksberg Vand A/S og Frederiksberg...

Serienummer: 2cd007f1-5a26-4605-be30-26c13ded1d9b

IP: 212.98.xxx.xxx

2022-05-12 12:22:28 UTC

Mit 

Svend Elberg Thomsen

Bestyrelse

På vegne af: Frederiksberg Vand A/S og Frederiksberg...

Serienummer: PID:9208-2002-2-820845730313

IP: 2.105.xxx.xxx

2022-05-14 10:46:25 UTC

NEM ID 

Laura Toftgaard Lindahl

Bestyrelsesformand

På vegne af: Frederiksberg Vand A/S og Frederiksberg...

Serienummer: PID:9208-2002-2-209046804360

IP: 131.165.xxx.xxx

2022-05-16 17:06:42 UTC

NEM ID 

Burcu Sayin Sværke

Bestyrelse

På vegne af: Frederiksberg Vand A/S og Frederiksberg...

Serienummer: PID:9208-2002-2-902218828801

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-05-16 19:02:40 UTC

NEM ID 

Lone Bruun Loklindt

Næstformand

På vegne af: Frederiksberg Vand A/S og Frederiksberg...

Serienummer: PID:9208-2002-2-745365375920

IP: 131.165.xxx.xxx

2022-05-17 14:22:03 UTC

NEM ID 

Finn Thomassen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267190618790

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-05-17 14:46:37 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BZZX1-UGOBW-5X3KI-KUE0C-AJB74-NE3V4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael N. C. Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1278656398902

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-05-17 15:05:23 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>